
DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI 

Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ai sensi dell’art. 46 d.p.r. 28 dicembre 2000 n. 445 

 

 
OGGETTO:  BANDO DI GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO NOLEGGIO, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI SISTEMI DI 

ESAZIONE DELLE TARIFFE TRAMITE APPARECCHIATURE ELETTRONICHE PER IL CONTROLLO 

DEL TEMPO DI STAZIONAMENTO DEI VEICOLI NELLE AREE DI PARCHEGGIO A PAGAMENTO 

DEL COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI PER IL PERIODO DAL 01.01.2026 AL 31.12.2027 

OLTRE AD OPZIONE DI EVENTUALE PROROGA PER N. 1 ANNO Dichiarazione assenza cause 

di conflitto di interesse e incompatibilità. 

 

Il sottoscritto Arch. Lucidi Marco Luigi in qualità di Funzionario tecnico del Settore II Comune di 

Roseto degli Abruzzi con la presente comunica che per la PROCEDURA TELEMATICA APERTA 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO NOLEGGIO, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE 

ORDINARIA DEI SISTEMI DI ESAZIONE DELLE TARIFFE TRAMITE APPARECCHIATURE 

ELETTRONICHE PER IL CONTROLLO DEL TEMPO DI STAZIONAMENTO DEI VEICOLI 

NELLE AREE DI PARCHEGGIO A PAGAMENTO DEL COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

PER IL PERIODO DAL 01.01.2026 AL 31.12.2027 OLTRE AD OPZIONE DI EVENTUALE 

PROROGA PER N. 1 ANNO”  

Con riferimento alla funzione di componente della Commissione Giudicatrice della gara in 

oggetto, consapevole delle conseguenze penali di dichiarazioni mendaci, falsità in atti o uso di 

atti falsi, ai sensi dell’art. 76 d.p.r. 445 del 2000, presa visione dei nominativi dei soggetti 

candidati come riportati sul verbale n. 1 del 16/12/2025; 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÁ 

di non trovarsi, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato procedimento amministrativo e per le 

funzioni di commissario di gara, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, incompatibilità, 

o cause di astensione o esclusione, anche solo potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire 

dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis l. 241 del 1990, art. 53 d.lgs. 165/2001, art. 7 d.p.r. 

62/2013, del comma 5 dell’art. 93 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i. 

Si obbliga, inoltre, a rilevare e dichiarare eventuali situazioni di conflitto di interessi sopravvenute 

nel corso del procedimento, mediante separato atto successivo. 

 

 

Roseto degli Abruzzi lì, data sottoscrizione documento digitale    

 
Il Funzionario Del Settore II  

Arch. Marco Luigi Lucidi 
 


		2025-12-18T12:13:59+0100
	MARCO LUIGI LUCIDI




